АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<4Л» мая 2024 года № SS^
с.Улёты

Об утверждении состава ацтинаркотической комиссии администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.

В соответствии с Уставом муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 03,12.2014 № 146, в связи с
возникшей необходимостью администрация муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав антинаркотической комиссии муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края.

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 19
февраля 2020 года № 81/н «О составе антинаркотической комиссии
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.

3. Настояш;ее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Антинаркотическая
комиссия» - https://uletov.75.ru/.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

В.А. Горковенко

https://uletov.75.ru/

4 Приложение
к постановлений адмшистрации

муниципального района

от «
«Улётовский район»

г^9» мая 2024 года №

СОСТАВ
антинаркотической комиссии муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края

Горковенко
Владимир
Анатольевич

- и.о главы муниципального района «Улётовский
район», председатель комиссии;

Писаренко Андрей
Владимирович

- начальник ОМВД России по Улётовскому
району, подполковник полиции, заместитель
председателя комиссии (по согласованию);

Саранина Светлана
Викторовна

- заместитель главы муниципального района
«Улётовский район», заместитель председателя
комиссии;

4 Бельченко Алексей
Олегович

- главный специалист отдела организационной
работы Управления делами администрации
муниципального района «Улётовский район,
секретарь комиссии.

Иные члены комиссии:

Есипенко Анатолий
Сергеевич

Капустина Ирина
Васильевна

- заместитель директора по безопасности МБОУ
Улётовская СОШ (по согласованию);

заместитель главного государственного
санитарного врача по муниципальным районам
«Хилокский района», «Красночикойский район»,
«Петровск-Забайкальский район», «Улётовский
район», городским округам «Город Петровск-
Забайкальский», «ЗАТО посёлок Горный» (по
согласованию);

7 Васильев Алексей
Пантелеевич

- начальник отдела развития сельского хозяйства
администрации муниципального района
«Улётовский район»;

Капустина Валентина - ведущий специалист отдела образования и
Андреевна социальной политики администрации

муниципального района «Улётовский район»;

10

Замальдинова
Наталья
Александровна

Капустин Сергей
Николаевич

11 Шкир Алёна
Александровна

- директор Межпоселенческого районного
учреждения культуры муниципального района
«Улётовский район» (по согласованию);

“ главный врач ГУЗ «Улётовская ЦРБ»
(по согласованию);

- инспектор Читинского межмуниципального
филиала ФКУ УНИИ УФСИН России по
Забайкальскому краю (по согласованию)